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DREJTORIA KOMANALE E ARSIMIT PRIZREN

DatE 26.0{.202.1

Bazuar n€ ligjin pdr arsimin parauniversitar nE RepublikEn e KosovEs nr.04/L432,
Ligjin p€r Arsimin nE Komunat e Republikds se Kosoves nr. 03/L-068, Udhezimit

Administrativ (MASH) p€r detyrat dhe pdrgiegiesite e drejtorit dhe tE zevenddsdrejtorit te

institucionit publik edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar nd Republikdn e Kosovds,

procedurat e zgjedhjes dhe emdrimit, pdrfundimit te kontrates dhe emerimit te pdrkohshdm

nr. 15112020 tE datds 22.12.2020, raportin e komisionit p€rzgjedhEs tE datEs 22.04.2024,

Drejtoria Komunale e Arsimit nd Prizren, b6n k€t€:

Njoftim

Anulohet vendi i punes pdr drejtor n€ SFIFMU "Brigada 725" nE Medvec sipas

konkursit RN000 13448 tE datds 2'7 .02.2024.

Vorejtje: Kandidatdt te cilet kane konkuruar ne pozitat e lart€pErmendura nuk i kan€
plot€suar kushtet sipas Udhdzimit Administrativ (MASH) p6r detyrat dhe p€rgjegidsitd e

drejtorit dhe te zevendesdrejtorit t€ institucionit publik edukativo-arsimor dhe aftdsues
parauniversitar nE Republikdn e Kosov6s, procedurat e zgjedhjes dhe emdrimit, pdrfundimit
te kontrates dhe em€rimit t0 p€rkohshem nr. 15112020 tE dat€s 22.12.2O20.

Konkursi do tE rishpallet n0 sistemin SIMBNJ (https://konkursi.rks-gov.net) dhe ueb-faqen
e komunEs sE Prizrenit.
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